
Akční plán 2024 // Brandová komunikace

Měsíc Den Typ akce Název akce Kanál Cílová skupina Poznámka
Leden

celý měsíc Propagace Kampaň - Lyže a běžky sociální sítě lyžaři, rodiny s dětmi příprava v roce 2023, nasazení a doba trvání podle předpovědi počasí

1. týden Sběr dat
Informace pro přípravu webové stránky - 

Valentýn - - využití podkladů od DMO, vytvoření článku v sekci Doporučujeme
1. polovina Příprava Tvorba textu - Valentýn - -
1. polovina Příprava Tvorba grafiky - Valentýn - -
1. polovina Příprava Tvorba webové stránky - Valentýn - - subpage v sekci Doporučujeme

1. polovina Sběr dat
Informace pro přípravu webové stránky - Jarní 

prázdniny - - tipy na výlety v sekci Doporučujeme
1. polovina Příprava Oslovení podnikatelů - Čekání na jaro - - nabídka 1+1

2. polovina Příprava
Zadání vytvoření filtru X-Artu ke kampani 

Čekání na jaro - -
průběžně Příprava Tvorba textu - Jarní prázdniny - -
průběžně Příprava Tvorba grafiky - Jarní prázdniny - -
průběžně Příprava Tvorba webové stránky - Jarní prázdniny - - subpage v sekci Doporučujeme

22. 1.-14. 2. 2024 Propagace Kampaň - Valentýn sociální sítě páry, mladšího i středního věku

29. 1.-17. 3. 2024 Propagace Kampaň - Jarní prázdniny
online média, sociální 

sítě rodiny s dětmi
reklamní kampaň na sociálních sítích a Seznamu, aktivty pro rodiny s dětmi (indoor i 

outdoor)

Únor

1. polovina Sběr dat
Informace pro přípravu webové stránky - Čekání 

na jaro - - využití nabídky 1+1 a podkladů od DMO k pěším výletům

průběžně Web
Zadání vytvoření nové sekce X-Artu ke kampani 

Výlet na jeden klik - -

průběžně Web
Začít tvořit nové texty do sekce Výlet na jeden 

klik - -
průběžně Příprava Tvorba textu - Čekání na jaro - -
průběžně Příprava Tvorba grafiky - Čekání na jaro - -
průběžně Příprava Tvorba webové stránky - Čekání na jaro - - využití nabídky 1+1 a podkladů od DMO k pěším výletům
celý měsíc Propagace Kampaň - Lyže a běžky sociální sítě lyžaři, rodiny s dětmi doba trvání podle předpovědi počasí

22. 1.-14. 2. 2024 Propagace Kampaň - Valentýn sociální sítě páry

29. 1.-17. 3. 2024 Propagace Kampaň - Jarní prázdniny
sociální sítě, online 

média rodiny s dětmi
reklamní kampaň na sociálních sítích a Seznamu, aktivty pro rodiny s dětmi (indoor i 

outdoor)

Březen

29. 1.-17. 3. 2024 Propagace Kampaň - Jarní prázdniny
sociální sítě, online 

média rodiny s dětmi
reklamní kampaň na sociálních sítích a Seznamu, aktivty pro rodiny s dětmi (indoor i 

outdoor)

11. 3.-5. 5. 2024 Propagace Kampaň - Čekání na jaro
sociální sítě, online 

média turisté, rodiny s dětmi
tipy na jarní výlety v chladnějším počasí připravené na základě podkladů od DMO s využitím 

1+1
průběžně Web Práce na sekci Výlet na jeden klik - -
průběžně Web Práce na sekci Aktivní dovolená - - copywriterské práce na TOP cyklo výletech a aktivní dovolená

1. polovina Sběr dat
Informace pro přípravu webové stránky - 

Památky - - sběr informací z DMO
2. polovina Příprava Tvorba textu - Památky - -
2. polovina Příprava Tvorba grafiky - Památky - -
2. polovina Příprava Tvorba webové stránky - Památky - -

29. 3.-31. 3. 2024 Propagace
FB příspěvky o plánovaných velikonočních 

akcích Facebook -

Duben

1. 4. 2024 Propagace
FB příspěvky o plánovaných velikonočních 

akcích Facebook -

11. 3.-5. 5. 2024 Propagace Kampaň - Čekání na jaro
sociální sítě, online 

média turisté, rodiny s dětmi
tipy na jarní výlety v chladnějším počasí připravené na základě podkladů od DMO s využitím 

1+1



1. 4. 2024 Aktualita Zveřejnění aktuality k otevření památek web -

průběžně Web
Zadání X-Artu k vytvoření filtru na web pro 

téma Dovolená se psem web -

průběžně Web
Zadání X-Artu přípravy webu ke kampani 

Městská turistika - -

průběžně Sběr dat
Informace pro přípravu webové stránky - 

Městská turistika - -
průběžně Web Práce na sekci Dovolená se psem web - vytvoření nového filtru u památek, ubytování a restaurací
průběžně Sběr dat Aktualizace sekce webu - Aktivní dovolená - - využití podkladů od DMO (TOP 8 cyklotras)
průběžně Příprava Tvorba textu - Aktivní dovolená - -
průběžně Příprava Tvorba grafiky - Aktivní dovolená - -
průběžně Web Práce na sekci Výlet na jeden klik - -
průběžně Sběr dat Podklady - Produkty DMO - -

29. 4. - 31. 7. 2024 Propagace Kampaň - Památky sociální sítě turisté, milovníci kultury kampaň související se zahájením hlavní turistické sezóny památek

Květen

11. 3.-5. 5. 2024 Propagace Kampaň - Čekání na jaro
sociální sítě, online 

média turisté, rodiny s dětmi
tipy na jarní výlety v chladnějším počasí připravené na základě podkladů od DMO s využitím 

1+1
29. 4. - 31. 7. 2024 Propagace Kampaň - Památky sociální sítě turisté, milovníci kultury kampaň související se zahájením hlavní turistické sezóny památek
13. 5.-30. 6. 2024 Propagace Kampaň - Aktivní dovolená sociální sítě, ČR, SR cyklisté, sportovci, rodiny

13. 5. 2024 Aktualita Zveřejnění aktuality k TOP cyklo trasám web
1. polovina Příprava Focení ke kampani Výlet na jeden klik - -
1. polovina Sběr dat Informace pro kampaň - Vlakem na Vysočinu - -
1. polovina Sběr dat Informace pro kampaň - Netradiční ubytování - -
2. polovina Příprava Tvorba textu - Vlakem na Vysočinu - - PR článek pro média
2. polovina Příprava Aktualizace článku na webu Vlakem na Vysočinu - -
2. polovina Příprava Focení produktů DMO na kampaň - -
2. polovina Příprava Tvorba grafiky - Netradiční ubytování - -

2. polovina Web Aktualizace sekce webu - Netradiční ubytování web
průběžně Příprava Tvorba grafiky - Výlet na jeden klik - -
průběžně Web Finalizace sekce Výlet na jeden klik - -
průběžně Web Práce na sekci Městská turistika web -
průběžně Web Aktualizace sekce webu Venkov web -
průběžně Příprava Tvorba textu - Venkov - -
průběžně Příprava Tvorba grafiky - Venkov - -

Červen
29. 4. - 31. 7. 2024 Propagace Kampaň - Památky sociální sítě turisté, milovníci kultury kampaň související se zahájením hlavní turistické sezóny památek
13. 5.-30. 6. 2024 Propagace Kampaň - Aktivní dovolená sociální sítě, ČR, SR cyklisté, sportovci, rodiny

3. 6.-30. 8. 2024 Propagace Kampaň - Výlet na jeden klik
sociální sítě, online 

média -
3. 6.-29. 9. 2024 Propagace Kampaň - Venkov sociální sítě, ČR, SR -

3. 6. 2024 Propagace Tisková zpráva ke kampani Výlet na jeden klik online média, print -

3. 6. 2024 Aktualita
Zveřejnění aktuality ke kampani Výlet na jeden 

klik web -
17. 6. 2024 Propagace Kampaň - Vlakem na Vysočinu online média a print - publikace PR článků v médiích

17. 6. 2024 Aktualita
Zveřejnění aktuality ke kampani Vlakem na 

Vysočinu web -
17. 6. - 7. 7. 2024 Propagace Kampaň - Vlakem na Vysočinu reklama IDOS -

17. 6. - 28. 7. 2024 Propagace Kampaň - Netradiční ubytování sociální sítě -
2. polovina Příprava Tvorba textu - Produkty DMO - -
2. polovina Příprava Tvorba grafiky - Produkty DMO - -
2. polovina Příprava Tvorba webové stránky - Produkty DMO - -
2. polovina Příprava Focení pro kampaň Městská turistika - -
průběžně Příprava Práce na sekci Městská turistika - -

Červenec
29. 4. - 31. 7. 2024 Propagace Kampaň - Památky sociální sítě turisté, milovníci kultury kampaň související se zahájením hlavní turistické sezóny památek



3. 6.-30. 8. 2024 Propagace Kampaň - Výlet na jeden klik média -
3. 6.-29. 9. 2024 Propagace Kampaň - Venkov sociální sítě, ČR, SR -
17. 6. - 7. 7. 2024 Propagace Kampaň - Vlakem na Vysočinu reklama IDOS -

17. 6. - 28. 7. 2024 Propagace Kampaň - Netradiční ubytování sociální sítě -
1. 7.-30. 8. 2024 Propagace Kampaň - Produkty DMO sociální sítě -

8. 7. 2024 Propagace Kampaň - Vlakem na Vysočinu online média a print - další PR článek v médiích

průběžně Propagace
Příprava výletů po venkovských památkách, 
seznam stravovacích a ubytovacích zařízení Facebook -

průběžně Web Aktualizace regionálních produktů - -
průběžně Web Aktualizace sekce výlety - -

Srpen
1. 6.-30. 8. 2024 Propagace Kampaň - Výlet na jeden klik média -
3. 6.-29. 9. 2024 Propagace Kampaň - Venkov sociální sítě, ČR, SR -
1. 7.-30. 8. 2024 Propagace Kampaň - Produkty DMO sociální sítě -

průběžně Propagace
Příprava výletů po venkovských památkách, 
seznam stravovacích a ubytovacích zařízení Facebook -

1. polovina Příprava Tvorba textu - Městská turistika - -
1. polovina Příprava Tvorba grafiky - Městská turistika - -
1. polovina Příprava Tvorba webové stránky - Městská turistika - -
2. polovina Příprava Tvorba textu - Dovolená se psem - -
2. polovina Příprava Tvorba grafiky - Dovolená se psem - -
2. polovina Příprava Tvorba webové stránky - Dovolená se psem - -

26. 8.-30. 9. 2024 Propagace Kampaň - Městská turistika sociální sítě - TOP kavárny, restaurace a cukrárny

Září
3. 6.-29. 9. 2024 Propagace Kampaň - Venkov sociální sítě, ČR, SR -
26. 8.-30. 9. 2024 Propagace Kampaň - Městská turistika sociální sítě -
2. 9.-31. 10. 2024 Propagace Kampaň - Dovolená se psem sociální sítě -

23. 9.-30. 10. 2024 Propagace Kampaň - Podzimní prázdniny sociální sítě rodiny s dětmi jako landing page bude subpage v sekci Doporučujeme

1. polovina Sběr dat
Informace pro přípravu webové stránky - 

Podzimní prázdniny - -
průběžně Příprava Tvorba textu - Podzimní prázdniny - -
průběžně Příprava Tvorba grafiky - Podzimní prázdniny - -
průběžně Příprava Tvorba webové stránky - Podzimní prázdniny - -

23. 9.-30. 10. 2024 Propagace Kampaň - Podzimní prázdniny sociální sítě rodiny s dětmi jako landing page bude subpage v sekci Doporučujeme
2. 9.-31. 10. 2024 Propagace Kampaň - Dovolená se psem sociální sítě -

průběžně Sběr dat
Informace pro přípravu webové stránky - 

Vysočina nespí - -
průběžně Příprava Tvorba textu - Vysočina nespí - -
průběžně Příprava Tvorba grafiky - Vysočina nespí - -
průběžně Web dostupnosti v zimním období - -

Listopad

4. 11. -31. 12. 2024 Propagace Kampaň - Vysočina nespí
sociální sítě, online 

média, print - tipy na atraktivity během zimy, vytěžení podkladů od DMO

18. 11. 2024 Aktualita
Zveřejnění aktuality na webu ke kampani 

Vysočina nespí web -
18. 11. 2024 Propagace Tisková zpráva ke kampani Vysočina nespí online média, print -

1. polovina Sběr dat Informace pro přípravu webové stránky - Advent - -
průběžně Příprava Tvorba textu - Advent - -
průběžně Příprava Tvorba grafiky - Advent - -
průběžně Příprava Tvorba webové stránky - Advent - - subpage v sekci Doporučujeme

25. 11.-22. 12. 2024 Propagace Kampaň - Advent sociální sítě Vysočina pozvánka na předvánoční akce

Říjen



4. 11. -31. 12. 2024 Propagace Kampaň - Vysočina nespí sociální sítě - tipy na atraktivity během zimy, vytěžení podkladů od DMO
25. 11.-22. 12. 2024 Propagace Kampaň - Advent sociální sítě Vysočina pozvánka na předvánoční akce

průběžně Příprava Příprava podkladů ke kampaním pro rok 2025 - -

Prosinec


